
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2661

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:25:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 97/2011

N° do Processo: 97

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/12/2011 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2011 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2011 00:00:00

Data da Disputa/Horário:09/12/2011 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 097/2011 - AQUISIÇAO DE UM VEICULO AUTO MOTOR, DE DOIS COMPUTADORES, E DE
UMA IMPRESSORA PARA O CONSELHO TUTELAR DO MUNICIPIO.
Resumo: 097/2011 - AQUISIÇAO DE UM VEICULO AUTO MOTOR, DE DOIS COMPUTADORES, E
DE UMA IMPRESSORA PARA O CONSELHO TUTELAR DO MUNICIPIO.

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2661/0972011-aquisicao-de-um-veiculo-auto-motor-de-dois-computadores-e-de-uma-impressora-para-o-conselho-tutelar-do-municipio/

